
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Mon Mar 30 7:20:21 2026 / +0000  GMT

Italien trotsar USA och behåller kubanska läkare

	 

 

 Italien behåller kubanska läkare. Trotsar USA.

USAs högste diplomat i Kuba, Mike Hammer, åker till Italien (!) för att pressa dem att avsluta samarbetet med Kuba. 

 

 Mike Hammer, här med USAs Sydkommando, kommer till Italien för att sätta press på landet

Guvernören i Kalabrien, Roberto Occhiuto, bekräftade att det nödvändiga samarbetet mellan kubanska läkare i den regionen av

Italien kommer att upprätthållas, trots amerikanska påtryckningar att avsluta det. 

En rapport som publicerades på måndagen i tidningen Italia Informas webbplats påpekar att de kalabriska myndigheterna, inför

Washingtons manövrer, som en del av sin aggressiva politik mot Kuba, upprätthåller ett starkt försvar av autonomi i beslutsfattandet

i en fråga som direkt påverkar rätten till hälsa.

I uttalanden till pressen sa Occhiuto att "en sak är säker, de kubanska läkare som för närvarande tillhandahåller tjänster i Kalabrien

kommer att finnas kvar under de kommande åren", och anspelade på syftet att öka antalet till tusen, baserat på ett avtal som

undertecknades i mitten av 2022.

Han hänvisade till den amerikanska regeringens ständiga åtgärder mot programmet, sedan starten, för att försöka sätta stopp för det,

och bekräftade det kommande besöket i regionen, i detta syfte, av chargé d'affaires vid den amerikanska ambassaden i Havanna,
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Mike Hammer.

De mer än 300 hälsospecialister som tillhandahåller sina tjänster till stöd för det kalabriska hälsosystemet "har varit, är och kommer

att fortsätta vara avgörande för att garantera driften av akutmottagningar och hålla alla sjukhus i vår region öppna", betonade

guvernören.

Angående Hammers kommande besök i Kalabrien sa Kubas utrikesminister Bruno Rodriguez i ett meddelande som publicerades på

sociala medier att amerikanska diplomater "är hängivna att besöka länder där kubansk yrkesverksam och personal tillhandahåller

medicinska tjänster".

"Hammers uppdrag är att försöka sätta stopp för en sådan nödvändig och human tjänst", fördömde den kubanska utrikesministern.

En rapport som publicerades i lokaltidningen Calabria 7 konstaterar att "USA:s ståndpunkt är tydlig: att attackera systemet med

internationella medicinska uppdrag innebär att avskärma en av Kubas viktigaste källor till utländsk valuta", som en del av de

åtgärder som syftar till att skärpa den ekonomiska, kommersiella och finansiella blockaden mot den nationen.

I denna mening blir "Italien, det enda landet i Europeiska unionen som fortfarande anställer en betydande kontingent kubanska

läkare på sina sjukhus, ett symboliskt och politiskt mål", anser mediebolaget.

I denna fråga sa lagstiftaren Angelo Bonelli, ledare för den parlamentariska alliansen mellan Gröna Europa och den italienska

vänstern, att "den amerikanska regeringens tryck på kubanska läkares närvaro i det offentliga hälsovårdssystemet är oacceptabelt".

Bonelli uppmanade premiärminister Giorgia Meloni att ingripa "för att motverka en utländsk nations otillbörliga inblandning i ett

annat lands interna angelägenheter", enligt en notis som publicerades på den digitala nyhetssajten för TV-kanalen RAI News.

"De 400 kubanska läkarnas bidrag till Kalabrien har varit grundläggande, och vi kan bara tacka deras professionalism", tillade

vicepresidenten. (IDM/ORT)

Irais Maria García Portelles, Vanguardia, Cuba's necessary medical collaboration in Calabria defended in Italy. 260223 (ZT)

FB 260224 (ZT)
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T.v. tack i Turin till Kuba under Covidpandemin. T.h. kubansk hälsovårdspersonal i Kalabrien 2026.

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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